
UCHWAŁA NR XXXI/154/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na lata 2017-2022.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale XXIII/116/2016 Gminy Kuślin z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kuślin na lata 2017-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Wójta Gminy Kuślin do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 
2 do uchwały;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy.”;

2) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kuślin na lata 2017-2022 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

3) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kuślin, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/154/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Wieloletnia prognoza finansowa

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólne

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formuła [1.1]+[1.2]

2017 26 263 124,95 25 721 006,30 2 928 832,00 160 000,00 4 332 080,00 1 996 000,00 7 755 152,00 10 194 616,30 542 118,65 222 000,00 320 118,65
2018 28 069 596,00 26 421 257,00 3 040 128,00 124 560,00 4 496 699,00 2 071 848,00 7 918 147,00 9 962 199,00 1 648 339,00 0,00 1 648 339,00
2019 29 439 605,00 27 451 686,00 3 158 693,00 129 418,00 4 672 070,00 2 152 650,00 8 226 955,00 10 350 725,00 1 987 919,00 0,00 1 987 919,00
2020 28 522 301,00 28 522 301,00 3 281 882,00 134 465,00 4 854 281,00 2 236 603,00 8 547 806,00 10 754 403,00 0,00 0,00 0,00
2021 29 577 626,00 29 577 626,00 3 403 312,00 139 440,00 5 033 889,00 2 319 357,00 8 864 075,00 11 152 316,00 0,00 0,00 0,00
2022 30 642 420,00 30 642 420,00 3 525 831,00 144 460,00 5 215 109,00 2 402 854,00 9 183 182,00 11 553 799,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z 
tytułu 
poręc
zeń 

gwar
ancji

gwarancje 
i poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań, 
o którym 

mowa 
w art. 243 ust

awy

na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych 
w przepisach o działalności 

leczniczej, w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

wydatki na 
obsługę długu w tym odsetki 

i dyskonto 
określone 

w art. 243 ust.
 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 
ufp z 2005 r

odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od 

zobowiązań na wkład krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy

Wydatki 
majątkowe

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2.1] + [2.2]

2017 25 853 124,95 24 242 545,42 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 610 579,53
2018 28 609 596,00 23 949 225,00 0,00 0,00 0,00 90 497,00 90 497,00 0,00 0,00 4 660 371,00
2019 28 789 605,00 24 472 015,00 0,00 0,00 0,00 88 395,00 88 395,00 0,00 0,00 4 317 590,00
2020 27 872 301,00 25 055 615,00 0,00 0,00 0,00 62 405,00 62 405,00 0,00 0,00 2 816 686,00
2021 29 027 626,00 25 653 058,00 0,00 0,00 0,00 35 018,00 35 018,00 0,00 0,00 3 374 568,00
2022 30 092 420,00 26 261 241,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 3 831 179,00

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu Nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane 

z zaciągnięciem długu
na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Lp. 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + 

[4.3]+ [4.4]
2017 410 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 -540 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 540 000,00 0,00 0,00
2019 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Wynik 
budżetu Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym łączna kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
kwota przypadających na dany rok 

kwot ustawowych wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ust. 3 ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń innych 

niż określone w art. 243 ustawy

Inne 
rozchody 

niezwiązane 
ze spłatą 

długu

Lp. 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2
Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]

2017 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawyWyszczególnienie Kwota długu Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 

o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp. 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

2017 1 860 000,00 0,00 1 478 460,88 1 708 460,88
2018 2 400 000,00 0,00 2 472 032,00 2 472 032,00
2019 1 750 000,00 0,00 2 979 671,00 2 979 671,00
2020 1 100 000,00 0,00 3 466 686,00 3 466 686,00
2021 550 000,00 0,00 3 924 568,00 3 924 568,00
2022 0,00 0,00 4 381 179,00 4 381 179,00

Wyszczególnienie Wskaźnik spłaty zobowiązań

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 2



Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzone

go przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
przypadających 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym, 
podlegająca 
doliczeniu 
zgodnie 

z art. 244 ustaw
y

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik 
dochodów 
bieżących 

powiększonych 
o dochody ze 

sprzedaży 
majątku oraz 

pomniejszonyc
h o wydatki 
bieżące, do 
dochodów 
budżetu, 

ustalony dla 
danego roku 
(wskaźnik 

jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu 
o wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o plan 
3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp. 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1
Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
(([2.1.1] - [2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - 
[2.1.3.1.2]) + ([5.1] - [5.1.1]) 

) / ([1] - [15.1.1]

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 
([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] -

([2.1]-[2.1.2]-
[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2017 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 6,47% 6,77% 7,28% TAK TAK
2018 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 8,81% 6,92% 7,43% TAK TAK
2019 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 10,12% 7,71% 8,22% TAK TAK
2020 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 12,15% 8,47% 8,47% TAK TAK
2021 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 13,27% 10,36% 10,36% TAK TAK
2022 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 14,30% 11,85% 11,85% TAK TAK

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowe

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 usta
wy

bieżące majątkowe
Wydatki 

inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe 
w formie 
dotacji

Lp. 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6
Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2017 410 000,00 410 000,00 8 930 524,90 1 917 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 579,53 0,00
2018 0,00 0,00 9 092 222,00 1 882 384,00 3 180 324,00 0,00 3 180 324,00 0,00 4 660 371,00 0,00
2019 650 000,00 650 000,00 9 292 251,00 1 923 796,00 3 835 516,00 0,00 3 835 516,00 3 835 516,00 482 074,00 0,00
2020 650 000,00 650 000,00 9 524 557,00 1 971 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 686,00 0,00
2021 550 000,00 550 000,00 9 762 671,00 2 021 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 568,00 0,00
2022 550 000,00 550 000,00 10 006 738,00 2 071 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 179,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie
Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

środki 
określo

ne 
w art. 
5 ust. 1
 pkt 2 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw
y wynikające wyłącznie 
z  zawartych umów na 
realizację programu, 

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 ustawy
środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw
y wynikające wyłącznie 
z zawartych umów na 
realizację programu, 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 ustawy

Wydatki bieżące na realizację 
programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 3



ustawy projektu lub zadania projektu lub zadania
Lp. 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 151 167,00 151 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 1 648 339,00 1 648 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 1 987 919,00 1 987 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 ustawy

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień finansowania 

tymi środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na 
realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 ustawy

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych powstające 

w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Lp. 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1
Formuła

2017 239 948,00 239 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 3 180 324,00 1 648 339,00 0,00 1 531 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 3 835 516,00 1 987 919,00 0,00 1 847 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych zakładach 

opieki zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, o której 
mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, 
o którym 

mowa 
w art. 190 ust

awy 
o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  
o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  

o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 4



Lp. 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

Kwota długu, którego 
planowana spłata dokona 
się z wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszaj
ące dług, 

w tym

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 
w pkt 14.3.3

związane z umowami zaliczanymi do 
tytułów dłużnych wliczanych do 
państwowego długu publicznego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń 
i gwarancji

Wynik operacji niekasowych 
wpływających na kwotę długu ( 

m.in. umorzenia, różnice kursowe)

Lp. 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 13.3.3 14.4
Formuła

2017 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/154/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  7 015 840,00  0,00  3 180 324,00  3 835 516,00  0,00  7 015 840,00
 1.a  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.b  - wydatki majątkowe  7 015 840,00  0,00  3 180 324,00  3 835 516,00  0,00  7 015 840,00
 1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
 7 015 840,00  0,00  3 180 324,00  3 835 516,00  0,00  7 015 840,00

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.1.2  - wydatki majątkowe  7 015 840,00  0,00  3 180 324,00  3 835 516,00  0,00  7 015 840,00
1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Głuponie i Trzcianka - Gmina Kuślin - Zwiększenie liczby mieszkańców 

aglomeracji Kuślin, podłączonych do komunalnej sieci kanalizacji sanitarnej, poprawa, bezpieczeństwa, szczelności 
systemu oczyszczania ścieków w gminie

Urząd Gminy w Kuślinie 2018 2019 7 015 840,00 0,00 3 180 324,00 3 835 516,00 0,00 7 015 840,00

 1.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3  Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuślin na
lata 2017-2022.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Kuślin na lata 2017-2022:

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 72 795,62 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 53 843,97 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 18 951,65 zł
Zwiększenie wydatków w 2017 r. 72 795,62 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 31 595,62 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 41 200,00 zł
Nadwyżka (plan) po zmianach 410 000,00 zł

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Głuponie
i Trzcianka - Gmina Kuślin.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 917675FE-63FD-4EDF-A678-3FAD3F06164B. Podpisany Strona 1




